[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
          от 18 декабря 2015 года                                                  № 118
О прогнозном  плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2016 год
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества Гатчинского муниципального района  на 2016 год согласно приложению.
2. Комитету по управлению имуществом Гатчинского муниципального района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2016 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального  района                                              А.И. Ильин
Приложение

к Решению совета депутатов

Гатчинского муниципального района

от 18 декабря 2015 года № 118
Прогнозный план (программа) приватизации имущества
Гатчинского муниципального района

на 2016 год
 1. Нежилое здание (столярная мастерская, пилорама), нежилое, площадь – 370,3 кв. м, инвентарный номер 15188, лит. А, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Кобринское, ул. Центральная, д. 4б, с земельным участком площадью 7760, расположенным по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, пос. Кобринское, ул. Центральная, участок 4б, кадастровый номер 47:23: 0407002:119; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: промышленные предприятия и коммунально-складские организации IV-V санитарной опасности.
       2. Нежилое здание с мансардой (Ветеринарный участок), назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 111,60 кв. м, инвентарный номер 30123, лит. А, А1, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, с. Рождествено, просп. Большой, д. 100, с земельным участком площадью 559 кв. м, расположенным по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, с. Рождествено, Большой пр., д. 100, кадастровый номер 47:23:0701001:1839; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: молочные кухни, аптеки, спортивные комплексы и залы, бассейны и др. аналогичные объекты, пункты первой медицинской помощи.

 3. Автомобиль марка, модель ТС  ВАЗ - 21102; 2002 года изготовления; идентификационный номер (VIN)  XТА21102020497187; наименование (тип ТС) легковой; модель, № двигателя 2111, 0620763; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № 2040195; цвет кузова (кабины, прицепа) светло-серебристый металл; мощность двигателя, л. с. (кВт) 57,2  кВт; рабочий объем  двигателя, куб. см 1499; тип двигателя бензиновый; разрешенная максимальная  масса, кг 1480; масса без нагрузки, кг 1020;  организация–изготовитель ТС (страна) ВАЗ РОССИЯ; наименование организации, выдавшей паспорт ОАО «АВТОВАЗ»; адрес: 445633, г. Тольятти, Самарская область, Южное шоссе, 36, дата выдачи паспорта 07.06.2002; ПТС 63 КМ 397863.
   4. Автомобиль марка, модель ТС  ВАЗ – 21140, LADA  SAMARA; 2006 года изготовления; идентификационный номер (VIN)  XТА21140064140969; наименование (тип ТС) легковой; модель, № двигателя 2111, 4313105; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № 4140969; цвет кузова (кабины, прицепа) молочно-белый серебристый; мощность двигателя, л. с. (кВт) 56,4  кВт; рабочий объем  двигателя, куб. см 1499; тип двигателя бензиновый; разрешенная максимальная  масса, кг 1410; масса без нагрузки, кг 985;  организация–изготовитель ТС (страна) ВАЗ РОССИЯ; наименование организации, выдавшей паспорт ОАО «АВТОВАЗ»; адрес: 445633, г. Тольятти, Самарская область, Южное шоссе, 36, дата выдачи паспорта 07.02.2006; ПТС 63 МВ 890552.
  5. Автомобиль марка, модель ТС  ВАЗ – 21101, LADA  110; 2006 года изготовления; идентификационный номер (VIN)  XТА21101061002011; наименование (тип ТС) легковой; модель, № двигателя 21114, 1689632; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № 1002011; цвет кузова (кабины, прицепа) темно-зеленый; мощность двигателя, л. с. (кВт) 59,0  кВт; рабочий объем  двигателя, куб. см 1596; тип двигателя бензиновый; разрешенная максимальная  масса, кг 1480; масса без нагрузки, кг 1020;  организация–изготовитель ТС (страна) ВАЗ РОССИЯ; наименование организации, выдавшей паспорт ОАО «АВТОВАЗ»; адрес: 445633, г. Тольятти, Самарская область, Южное шоссе, 36, дата выдачи паспорта 03.10.2006; ПТС 63 ММ  082424.
  6. Автомобиль марка, модель ТС FORD ФОРД «ФОКУС»; 2005 года  изготовления; идентификационный номер (VIN)  X9F4XXEED45D78522;  наименование (тип ТС) легковой; модель, № двигателя HXDA 5D78522; шасси (рама) № отсутствует; кузов (прицеп) № X9F4XXЕЕD45D78522; цвет кузова (кабины) темно-синий; мощность двигателя, л. с. (кВт) 115 л.с. 85   кВт; рабочий объем  двигателя, куб. см 1596; тип двигателя бензиновый; разрешенная максимальная  масса, кг 1765; масса без нагрузки, кг 1279;  организация–изготовитель ТС (страна) ЗАО «ФОPД  МОТОР КОМПАНИ» (РОССИЯ); наименование организации, выдавшей паспорт Северо-Западная акцизная таможня; адрес: 197347, Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 13, корп. 1, дата выдачи паспорта 05.12.2005; ПТС 47 ТС 698365.
 7. Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи дер. Корписалово, уч. 2:

- нежилое здание (административное), назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 189,80 кв. м, лит. В;

-  нежилое здание (столовая), назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 362,80 кв. м, инв. № 15300, лит. Б;

- нежилое здание с постройками (спальный корпус), назначение: нежилое, 2-этажное, общая площадь 747,70 кв. м, инв. № 15300, лит. А;

- нежилое здание (котельная), назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 136,40 кв. м, лит. Д;

- нежилое строение (трансформаторная подстанция), назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 41,70 кв. м, лит. Е, с земельным участком площадью 71400 кв. м, расположенным по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район,  вблизи д. Корписалово, уч. № 2, кадастровый номер 47:23:0441002:140; категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, разрешенное использование: для оздоровительной деятельности.